Perizonio περιάζων vel potius πείθων aut πείσων, an ex propria conjectura παιδεύων legendum sit. Sed malim legere πρὸς αὐτόν, ut modo ante de eodem χιλιάρχῳ Thebanum legatum alloquente dixerat, ἔφατο πρὸς αὐτόν. Nec impossibile, ut πρὸς αὐτόν in παίζων corrumpi potuerit; praesertim si concipiamus, voces manu σπουδάζοντι ita scriptas et abbreviatas esse πιεζῶν. Hic litera o impleta μέλανι facile pro ι, ζ cum uncinola festinanter addita pro ζ, et αὐτόν abbreviatum per ᾠν pro ων haberi, atque adeo παίζων legi potuit. Sed ignosce, Vir Excellentissime, hisceneniis. Berglerus utique Graece est doctissimus, et magnam propterea Herodoti sui expectationem eruditus concitat. Cum superioribus nundinis vernalibus Lipsiae illum convenirem, narrabat, se Amstaelodamo a Cl. Hemsterhuis accepisse, Gronovii Herodotum jam excusum, sed nondum publicatum esse. Quod et jam factum esse nondum audivi. Utinam vero Berglerus ille non ita esset μισάνθρωπος, nec ab aliorum studiis formandis abhorreret. Nam licet Philosophiae laurea ornatus sit, jamque annum trigesimum quintum attigerit, tamen nullas lectiones instituit, et in paucissimorum conspectum venit. Quo ipso tamen, absit, ut detrahere ipsi cupiam; saltem characterem ejus delinare volui.

Ab editione Martiani Capellae Te revocatum olim esse, Vir Illustris, dolebit posteritas, quum omnifariae doctrinae praesidiis, quae requirit ille, instructum Te ad illum accedere potuisse meminerit. Benevolentiam Tuam mirificam, qua promittis, Te visurum, an aliquando apud Serenissimum Ducem nostrum liberiolem aliquem Codicum usum mihi impetrare possis, pietate submissa veneror. Inter libros novos nuperrime accepi, Lamberti Bos *Animadversiones ad Scriptores quosdam Graecos. Accedit Specimen Animadversionum Latinarum.* Franequerae 1715. 8. In his Autor in litteratura Graeca pariter versatissimus animadvertit quaedam ad Aristophanem, Menandri fragmenta, Dionem Cassium, Philostratum, Jamblichum *de Vita Pythagorae*, Lucianum, Aristidem, Anacreontem, Josephum, Hesychium, Suidam, et si Latinos spectemus, Livium, J. Cesarem, Horatium, imo et Origenes vocum quarundam Latinarum in Vossi Etymologico expendit. Prae manibus quoque jam habeo libellum Anglice conscriptum hoc titulo. *Clavis Universalis: Or, a new Inquiry after Truth. Being a Demonstration of the Non-Existence, or Impossibility of an external World.* By Arth. Collier, Rector of Langford Magna near Sarum. Lond. 1713. 8°. In hoc Autor eandem sententiam fovere videtur, quam Georgius Berkeley in Dialogis pariter Anglice editis tuitus est. Vide, si placet, de his Ephemerides Literar. quae Hagae Com. prodeunt, T. 1. p. 149. Sed haec, magis cognoscam, si penitius illum